
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 10.02.2025 №87 

с. Новая Усмань 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области  от 

16.11.2023 №897 «Об утверждении положения о 

маневренном жилищном фонде в Усманском 1-ом 

сельском поселении Новоусманского муниципального 

района Воронежской области» 

 

 В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", в целях приведения в соответствие с действующим 

законодательством, администрация Усманского 1-го сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации Усманского 1-го сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области  от 

16.11.2023 №897 «Об утверждении положения о маневренном жилищном 

фонде в Усманском 1-ом сельском поселении Новоусманского 

муниципального района Воронежской области» (в ред. от 19.02.2024 №125) 

следующие изменения: 

1.1. абзац 5 подпункта 1.2 пункта 1 положения изложить в следующей 

редакции: 

«3.1) граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для 

проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;» 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном 

периодическом печатном средстве массовой информации Усманского 1-го 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области «Вестник муниципальных правовых актов Усманского 1-го  

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 



области» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Усманского 1-го  

сельского поселения                                                                      А.М. Ларионов 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

